[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2025 года  № 110
	 «О награждении Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа Хляповой Светланы Яковлевны Заслуженного учителя Российской Федерации МБОУ «СОШ № 2 имени Героя РФ А.В. Воскресенского»»

Рассмотрев ходатайство директора МБОУ «СОШ № 2 имени Героя РФ А.В. Воскресенского» Новиковой Н.А., согласованное с заместителем главы администрации по социальным вопросам Горшковой Т.В., и руководствуясь «Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103 (с изменениями), за многолетний плодотворный труд, высокие достижения в обучении и воспитании подрастающего поколения, значительный вклад в развитие системы образования Сосновоборского городского округа и в связи  с празднованием юбилейного дня рождения, совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа Хляпову Светлану Яковлевну - Заслуженного учителя Российской Федерации, учителя физики  МБОУ «СОШ № 2 имени Героя РФ А.В. Воскресенского».
2. На основании пункта 3 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, денежную премию к Почетной грамоте совета депутатов выплатить за счет средств городского бюджета.
3. На основании пункта 7 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, поручить вручение Почетной грамоты совета депутатов Афанасьеву А.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                                      А.Н. Афанасьев

image1.jpeg